МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 «СКАЗКА»

 (МБДОУ № 22 «Сказка»)

ПРИКАЗ
30.08.2023                                           № ДС22-11-504/3

Сургут

Об утверждении состава

Управляющего совета

образовательного учреждения

на 2024 год

В соответствии с протоколом Управляющего совета № 1 от 30.08.2023, в целях

организации деятельности Управляющего совета образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав Управляющего совета образовательного учреждения на

2024 год, согласно приложению 1.

2. Членам Управляющего совета образовательного учреждения в своей

деятельности руководствоваться положением об Управляющем совете

образовательного учреждения.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ананина Людмила Александровна

тел: (3462) 39-30-91

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:

5FDA09FAD785EB86C7D58727461BE253

Владелец:

Демерчан Альфира Мирхайдаровна

Действителен: 08.08.2023 с по 31.10.2024

      А.М. Демерчан

   Приложение 1

к приказу от 30.08.2023

№ ДС22-11-504/3

Состав

Управляющего совета образовательного учреждения на 2024 год

Председатель: Гаджекеримова Ф.Р.

Секретарь: Толмачева О.Б.

Члены Управляющего совета:

1. Демерчан А.М., заведующий

2. Кораблева Н.В., заместитель заведующего по УВР

3. Хронстовская С.В., родитель (законный представитель)

4. Эберц Г.Р., родитель (законный представитель)

5. Бучельникова Г.Ф., родитель (законный представитель)

6. Уфиркина В.А., родитель (законный представитель)

7. Унитицкая А.Р., воспитатель, член профсоюзного комитета.

8. Кулабина Н.В., воспитатель, член профсоюзного комитета.

9. Романенко Л.А.,  представитель от общественности